ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016  №  24

О внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселения от 24.12.2012 № 48 «Об организации муниципального
контроля  за сохранностью  автомобильных дорог местного значения»

В целях приведении муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2012 № 48 «Об организации муниципального контроля  за сохранностью  автомобильных дорог местного значения» следующие изменения:
1.1. В постановлении:
1) в преамбуле:
-по всему тексту считать правильным написание дат следующее: 06.10.2003;
2) в  пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словом «прилагается»;
1.2. В Положении:
1) в грифе слова «Приложение к постановлению» заменить словами «Утверждено постановлением»;
2) в разделе 1:
-в пункте 1.2. слово «документальных» заменить словом  «документарных»;
- абзацы  четвертый и пятый пункта 1.9 исключить;
- в абзаце третьем пункта 1.10 после слова «действия» дополнить словом «бездействие»;
- исключить нумерацию подпункта 3.6.5;
3) абзац второго пункта 2.3 раздела 2 исключить;
4) в разделе 3:
- в пунктах 3.3,3.4,3.15 и 3.20 слова «Кодексом Хабаровского края об административных правонарушений» заменить словами «действующим законодательством»;
- в пунктах 3.16-3.18 слово «документальных» заменить словом  «документарных»;
5) в пункте 5.4 раздела 5 слово «(бездействиями)» заменить словом «(бездействием)».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка